
PRISLISTA 
Verksamheter ÅVC 2025

Återvinningscentral (ÅVC)

Driften av återvinningscentraler finansieras genom grundavgift och tilläggsavgifter 
fastställda i taxa av kommunfullmäktige. Omhändertagande av verksamhetsavfall 
ingår inte i grundavgift varför särskild avgift ska erläggas för detta. 

Mottagning av verksamhetsavfall i form av farligt avfall kan ej ske. Undantaget 
är elavfall som ligger under förordning (2014:1074) om producentansvar för 
elutrustning, inklusive alla komponenter, utrustningsdelar och förbrukningsvaror 
som har haft en elektrisk eller elektronisk funktion. Hit räknas också vitvaror. För 
att få lämna elavfall så krävs ett avlämnarintyg från El-kretsen som ska visas upp och 
skannas av personal på plats. Finns inte ett avlämnarintyg så har verksamhetsutövare 
ej rätt att lämna elavfall på ÅVC.

Alla verksamheter som lämnar verksamhetsavfall på ÅVC ska debiteras. Lätta lastbilar 
under 3,5 ton som är registrerade på organisationsnummer eller personnummer 
med enskild firma debiteras automatiskt vid inpassering på ÅVC genom avläsning 
av registreringsskylt1. Övriga fordon som besöker ÅVC med verksamhetsavfall ska 
kontakta personalen innan avfallet börjar lastas av. 

Besökande kan debiteras mer än en avgift enligt nedan. Fakturor för besöket skickas 
till den som står som innehavare av fordonet. 

Av säkerhetsskäl är det inte tillåtet att passera in på ÅVC till fots. Personer som 
parkerar sitt fordon utanför ÅVC och transporterar sitt avfall in på ÅVC kommer att 
avvisas.

Priser nedan visas exklusive moms.

Giltig från 2025-01-01

Avgifter verksamheter ÅVC

LSR har rätt att ta ut avgift för särskilda fraktioner. I den mån avfallet är förpackat i 
säck ska säcken vara genomskinlig. LSR tar inte emot osorterat avfall. 

AVGIFT

Besöksavgift verksamheter per tillfälle 320

Sorterat grovavfall (större mängd*) per tillfälle 400

Felsorteringsavgift per tillfälle 600

Avgift för eftersortering vid felsortering, per påbörjad timme 
(tillkommer utöver felsorteringsavgift)

1250

* Om mängden överstiger vad som normalt uppkommer i ett hushåll

1 Läs mer på LSR hemsida 


